AS.L.IMOLA

Estrazione del mese: Aprile 2014

Dipartimento Amministrativo e Tecnico
Dipartimento Chirurgico

Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Emergenza e Accettazione
Dipartimento Materno Infantile
Dipartimento Medico

Dipartimento Salute Mentale
Dipartimento Sanita' Pubblica
Dipartimento dei Servizi

Direzione Distretto

Direzione Generale

Direzione Presidio Ospedaliero

Rilevazione assenze in percentuale

Ufficio dirigenziale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 09/07/2014 11.21.34

% Ass.
19,018

16,537
23,087
17,874
17,359
15,634
16,123
18,867
21,541
30,645
14,934

38,724

% Pres.
80,982

83,463
76,913
82,126
82,641
84,366
83,877
81,133
78,459
69,355
85,066

61,276

gg Ass.
794

722
718
1160
372
722
484

253

76
237

1202

gg Pres.
3381

3644
2392
5330
1771
3896
2518
1088
3136
172

1350

1902



