Estrazione del mese: Aprile 2014 Data e ora stampa: 09/07/2014 11.21.34

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
Dipartimento Amministrativo e Tecnico	19,018	80,982	794	3381
Dipartimento Chirurgico	16,537	83,463	722	3644
Dipartimento Cure Primarie	23,087	76,913	718	2392
Dipartimento Emergenza e Accettazione	17,874	82,126	1160	5330
Dipartimento Materno Infantile	17,359	82,641	372	1771
Dipartimento Medico	15,634	84,366	722	3896
Dipartimento Salute Mentale	16,123	83,877	484	2518
Dipartimento Sanita' Pubblica	18,867	81,133	253	1088
Dipartimento dei Servizi	21,541	78,459	861	3136
Direzione Distretto	30,645	69,355	76	172
Direzione Generale	14,934	85,066	237	1350
Direzione Presidio Ospedaliero	38.724	61.276	1202	1902